
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 58 Klika Maros - Subaru Impreza WRX Sti S4 MSR 02:48.617 01:24.556 01:25.221 01:24.061

2 4 Gallovič Mário - Škoda Fabia S1 MSR 02:52.318 00:03.701 01:26.316 01:28.466 00:02.000 01:26.002

3 40 Leško Marek Sokolová Liliana Renault Megane Coupe S3 MSR 02:53.534 00:04.917 01:28.238 01:27.061 01:26.473

4 7 Olejnik Jan - Škoda Felicia S1 MSR 02:54.146 00:05.529 01:29.990 00:02.000 01:26.558 01:27.588

5 23 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 MSR 02:57.849 00:09.232 01:28.867 01:28.982 01:29.123

6 36 Palko Silvester Kucová Karina BMW 320i S3 02:59.446 00:10.829 01:34.194 00:02.000 01:29.467 01:29.979

7 57 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 MSR 02:59.595 00:10.978 02:06.478 00:22.000 01:29.720 00:02.000 01:29.875

8 6 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 MSR 03:00.012 00:11.395 01:51.144 00:20.000 01:30.884 01:29.128

9 14 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 MSR 03:00.745 00:12.128 01:30.332 01:30.749 00:02.000 01:30.413

10 39 Štolc Anton - Toyota Corolla S3 03:01.351 00:12.734 01:31.782 01:30.432 01:30.919 00:02.000

11 35 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 MSR 03:03.026 00:14.409 01:31.901 01:32.455 01:31.125

12 38 Rusko Peter - Mazda MX-5 S3 03:03.208 00:14.591 01:33.226 01:53.528 00:20.000 01:29.982

13 18 Jankovič Vladimír Jankovič Richard Mini Cooper r50 S2 03:04.249 00:15.632 01:32.053 01:32.196 01:34.033 00:04.000

14 21 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 MSR 03:04.312 00:15.695 01:33.463 00:02.000 01:31.784 01:32.528

15 19 Harsányi Ľudovít Tamás Enikő Škoda 130L S2 MSR 03:04.511 00:15.894 01:32.269 01:32.242 01:35.310

16 17 Kandráč Marek - Renault Twingo RS S2 03:04.625 00:16.008 01:32.042 01:32.922 01:32.583

17 11 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 MSR 03:04.834 00:16.217 01:31.673 01:33.161 00:02.000 01:34.798 00:04.000

18 54 Vitkovský Marek Bielik František Seat Ibiza S4 03:05.834 00:17.217 01:34.626 01:34.170 01:31.664

19 5 Jusko Martin - Škoda Fabia S1 MSR 03:05.929 00:17.312 01:33.227 00:02.000 01:32.702 00:04.000 01:39.400 00:08.000

20 3 Marcin Peter - Peugeot 106 S1 03:05.946 00:17.329 01:35.807 00:02.000 01:34.567 01:31.379

21 20 Gunár Ján Gunár Ján.st Citroën Saxo Vts S2 MSR 03:07.221 00:18.604 01:36.185 01:33.580 01:33.641

22 33 Galya Matej - Subaru BRZ S3 03:08.312 00:19.695 01:39.091 01:34.209 00:02.000 01:34.103 00:02.000

23 16 Kiss Adriána - Citroën C2 Vts S2 MSR 03:08.480 00:19.863 01:35.517 01:33.427 01:35.053
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24 24 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper r50 S2 MSR 03:08.823 00:20.206 01:35.642 01:38.827 00:04.000 01:33.181

25 32 Dragun Maroš Barniková Radoslava Mazda MX-5 S3 03:10.493 00:21.876 01:52.626 01:35.640 00:02.000 01:34.853

26 51 Bielik František Vitkovský Marek Seat Ibiza S4 03:10.739 00:22.122 02:16.425 00:40.000 01:35.711 01:35.028

27 22 Čarný Matúš Čarná Zuzana Škoda Fabia S2 MSR 03:11.377 00:22.760 01:36.081 02:18.553 00:40.000 01:35.296

28 1 Novák Norbert Joni Milan Peugeot 106 S1 MSR 03:11.526 00:22.909 02:01.553 00:20.000 01:36.980 01:34.546

29 12 Pálfy Frederik - Renault Megane Coupe S2 03:12.074 00:23.457 01:38.681 01:33.393 00:02.000 01:43.130 00:02.000

30 52 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 MSR 03:13.181 00:24.564 01:35.964 03:40.429 02:00.000 01:37.217

31 34 Longauer Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 MSR 03:15.157 00:26.540 01:38.078 01:38.003 01:37.154

32 37 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 MSR 03:15.955 00:27.338 01:41.547 00:04.000 01:40.215 01:35.740

33 53 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia S4 MSR 03:18.658 00:30.041 07:41.086 06:20.000 01:35.408 01:43.250 00:08.000

34 2 Matuščák Adam - Honda Civic S1 03:19.968 00:31.351 03:25.434 02:00.000 01:45.541 01:34.427

35 55 Šmihula Peter - Audi S3 S4 MSR 03:21.037 00:32.420 01:49.548 00:20.000 02:54.267 01:40.000 01:31.489 00:02.000

36 25 Klimko Matúš Jasovský Richard Peugeot 308 S2 03:22.032 00:33.415 01:43.208 01:38.824 01:54.692 00:20.000

37 31 Boldižár Adam - Nissan Primera S3 03:40.429 00:51.812 01:50.010 05:24.605 04:00.000 01:50.419

38 15 Kopkáš Adam - Peugeot 207 Gti S2 03:51.422 01:02.805 01:43.455 00:04.000 05:07.536 03:42.000 02:07.967

39 42 Gocnik Norbert - BMW e46 S4 04:07.526 01:18.909 02:21.342 00:20.000 02:01.302 00:04.000 02:06.224

40 56 Novotný Roman - Toyota Yaris GR S4 MSR 04:48.255 01:59.638 02:35.697 01:00.000 02:17.823 00:40.000 02:30.432 01:00.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 4 Gallovič Mário - Škoda Fabia S1 MSR 02:52.318 01:26.316 01:28.466 00:02.000 01:26.002

2 7 Olejnik Jan - Škoda Felicia S1 MSR 02:54.146 00:01.828 01:29.990 00:02.000 01:26.558 01:27.588

3 6 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 MSR 03:00.012 00:07.694 01:51.144 00:20.000 01:30.884 01:29.128

4 5 Jusko Martin - Škoda Fabia S1 MSR 03:05.929 00:13.611 01:33.227 00:02.000 01:32.702 00:04.000 01:39.400 00:08.000

5 3 Marcin Peter - Peugeot 106 S1 03:05.946 00:13.628 01:35.807 00:02.000 01:34.567 01:31.379

6 1 Novák Norbert Joni Milan Peugeot 106 S1 MSR 03:11.526 00:19.208 02:01.553 00:20.000 01:36.980 01:34.546

7 2 Matuščák Adam - Honda Civic S1 03:19.968 00:27.650 03:25.434 02:00.000 01:45.541 01:34.427

S1



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 23 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 MSR 02:57.849 01:28.867 01:28.982 01:29.123

2 14 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 MSR 03:00.745 00:02.896 01:30.332 01:30.749 00:02.000 01:30.413

3 18 Jankovič Vladimír Jankovič Richard Mini Cooper r50 S2 03:04.249 00:06.400 01:32.053 01:32.196 01:34.033 00:04.000

4 21 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 MSR 03:04.312 00:06.463 01:33.463 00:02.000 01:31.784 01:32.528

5 19 Harsányi Ľudovít Tamás Enikő Škoda 130L S2 MSR 03:04.511 00:06.662 01:32.269 01:32.242 01:35.310

6 17 Kandráč Marek - Renault Twingo RS S2 03:04.625 00:06.776 01:32.042 01:32.922 01:32.583

7 11 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 MSR 03:04.834 00:06.985 01:31.673 01:33.161 00:02.000 01:34.798 00:04.000

8 20 Gunár Ján Gunár Ján.st Citroën Saxo Vts S2 MSR 03:07.221 00:09.372 01:36.185 01:33.580 01:33.641

9 16 Kiss Adriána - Citroën C2 Vts S2 MSR 03:08.480 00:10.631 01:35.517 01:33.427 01:35.053

10 24 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper r50 S2 MSR 03:08.823 00:10.974 01:35.642 01:38.827 00:04.000 01:33.181

11 22 Čarný Matúš Čarná Zuzana Škoda Fabia S2 MSR 03:11.377 00:13.528 01:36.081 02:18.553 00:40.000 01:35.296

12 12 Pálfy Frederik - Renault Megane Coupe S2 03:12.074 00:14.225 01:38.681 01:33.393 00:02.000 01:43.130 00:02.000

13 25 Klimko Matúš Jasovský Richard Peugeot 308 S2 03:22.032 00:24.183 01:43.208 01:38.824 01:54.692 00:20.000

14 15 Kopkáš Adam - Peugeot 207 Gti S2 03:51.422 00:53.573 01:43.455 00:04.000 05:07.536 03:42.000 02:07.967

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 40 Leško Marek Sokolová Liliana Renault Megane Coupe S3 MSR 02:53.534 01:28.238 01:27.061 01:26.473

2 36 Palko Silvester Kucová Karina BMW 320i S3 02:59.446 00:05.912 01:34.194 00:02.000 01:29.467 01:29.979

3 39 Štolc Anton - Toyota Corolla S3 03:01.351 00:07.817 01:31.782 01:30.432 01:30.919 00:02.000

4 35 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 MSR 03:03.026 00:09.492 01:31.901 01:32.455 01:31.125

5 38 Rusko Peter - Mazda MX-5 S3 03:03.208 00:09.674 01:33.226 01:53.528 00:20.000 01:29.982

6 33 Galya Matej - Subaru BRZ S3 03:08.312 00:14.778 01:39.091 01:34.209 00:02.000 01:34.103 00:02.000

7 32 Dragun Maroš Barniková Radoslava Mazda MX-5 S3 03:10.493 00:16.959 01:52.626 01:35.640 00:02.000 01:34.853

8 34 Longauer Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 MSR 03:15.157 00:21.623 01:38.078 01:38.003 01:37.154

9 37 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 MSR 03:15.955 00:22.421 01:41.547 00:04.000 01:40.215 01:35.740

10 31 Boldižár Adam Nissan Primera S3 03:40.429 00:46.895 01:50.010 05:24.605 04:00.000 01:50.419

S2

S3



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 58 Klika Maros - Subaru Impreza WRX Sti S4 MSR 02:48.617 01:24.556 01:25.221 01:24.061

2 57 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 MSR 02:59.595 00:10.978 02:06.478 00:22.000 01:29.720 00:02.000 01:29.875

3 54 Vitkovský Marek Bielik František Seat Ibiza S4 03:05.834 00:17.217 01:34.626 01:34.170 01:31.664

4 51 Bielik František Vitkovský Marek Seat Ibiza S4 03:10.739 00:22.122 02:16.425 00:40.000 01:35.711 01:35.028

5 52 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 MSR 03:13.181 00:24.564 01:35.964 03:40.429 02:00.000 01:37.217

6 53 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia S4 MSR 03:18.658 00:30.041 07:41.086 06:20.000 01:35.408 01:43.250 00:08.000

7 55 Šmihula Peter - Audi S3 S4 MSR 03:21.037 00:32.420 01:49.548 00:20.000 02:54.267 01:40.000 01:31.489 00:02.000

8 42 Gocnik Norbert - BMW e46 S4 04:07.526 01:18.909 02:21.342 00:20.000 02:01.302 00:04.000 02:06.224

9 56 Novotný Roman - Toyota Yaris GR S4 MSR 04:48.255 01:59.638 02:35.697 01:00.000 02:17.823 00:40.000 02:30.432 01:00.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 23 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 MSR 02:57.849 01:28.867 01:28.982 01:29.123

2 21 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 MSR 03:04.312 00:06.463 01:33.463 00:02.000 01:31.784 01:32.528

3 24 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper r50 S2 MSR 03:08.823 00:10.974 01:35.642 01:38.827 00:04.000 01:33.181

4 22 Čarný Matúš Čarná Zuzana Škoda Fabia S2 MSR 03:11.377 00:13.528 01:36.081 02:18.553 00:40.000 01:35.296

5 1 Novák Norbert Joni Milan Peugeot 106 S1 MSR 03:11.526 00:13.677 02:01.553 00:20.000 01:36.980 01:34.546

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 16 Kiss Adriána - Citroën C2 Vts S2 MSR 03:08.480 01:35.517 01:33.427 01:35.053

2 52 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 MSR 03:13.181 00:04.701 01:35.964 03:40.429 02:00.000 01:37.217

3 34 Longauer Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 MSR 03:15.157 00:06.677 01:38.078 01:38.003 01:37.154

4 37 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW 320i E36 S3 MSR 03:15.955 00:07.475 01:41.547 00:04.000 01:40.215 01:35.740
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